
ZARZĄDZENIE NR RA.0050. 13.2025 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz  § 17 ust.2 i § 18 ust.2 i ust.3 w związku z  § 31 ust. 1 Statutu:  Sołectwa Czasław    
przyjętego   uchwałą Nr XL.65.2017 r. Rady Gminy Otyń   z dnia 12 czerwca 2017 r.   w sprawie nadania 
Statutu Sołectwu Czasław ( Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2017 r. poz. 1457 ze zm.);  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa w sołectwie Czasław, położonym na terenie Gminy Otyń. 

§ 2. Zwołuję zebranie wyborcze w  sołectwie o którym mowa w § 1  w  celu dokonania wyboru Sołtysa na 
dzień 17  marca 2025 r. o godz. 17.00 w świetlicy wiejskiej w Czasławiu. 

§ 3. Ustalam następujący porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie proponowanego porządku. 

4. Dokonanie wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

5. Dokonanie wyborów Sołtysa: 

1) odczytanie zebranym zasad i trybu wyborów Sołtysa określonych w Statucie sołectwa, 

2) zgłaszanie kandydatur na Sołtysa, 

3) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów. 

6. Zakończenie zebrania. 

§ 4. Do przeprowadzenia wyborów wyznaczam Sekretarza Gminy Pana Rafała Stasińskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C81C6FA-ADC8-4F86-9802-899098D82970. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050. 13.2025 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5
	pkt 3 w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5


